
9111141C4lidad el2401141 tialk 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS' 
Av. Bolivia 5150 - 4400 - S(' ata 

TeL (0387)425-5408 - Tal (0387)425-5449 
Repahlica Argentina 

Expediente EXA N° 8430/2019 
Resolución D—EXA N° 520/2019 

Salta, 01 de octubre de 2019 

VISTO: 

Las presentes actuaciones, relacionadas con la convocatoria a Inscripción de 
Interesados para la cobertura de un (1) Cargo Interino en la categoría de Auxiliar Docente 
de Primera categoría con dedicación Semiexclusiva para la asignatura Química Analítica II, 
de la carrera Licenciatura en Química (plan 2011), Licenciatura en Bromatología (plan 2008) 
y Analista Químico (plan 2011), que se dicta en Salta Capital, y 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Nota EXA N° 2702/2019, el Dr. Ramón Antonio FARFAN, ha 
presentado excusación para actuar como miembro de la Comisión Asesora en el presente 
llamado, por compromisos adquiridos con anterioridad fuera de la provincia. 

Que, en consecuencia, y de acuerdo a lo establecido en el Reglamento para la 
Provisión de Cargos Docentes Interinos, corresponde emitir instrumento legal de sustitución 
de miembros la Comisión Asesora Jurado que habrá de entender en la convocatoria que se 
tramita por estos actuados. 

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Sustituir al Dr. Ramón Antonio FARFAN, en la integración de la Comisión 
Asesora del llamado a Inscripción de Interesados convocado mediante Resolución CD-EXA 
N° 487/2019, la que quedará conformada de la siguiente manera: 

MIEMBROS DEL JURADO 

TITULARES 
Graciela Noemí AVILA 
Elsa Mónica FARFAN TORRES 
Mónica BARBERA 

SUPLENTES 
Lidia Guadalupe PEÑALOZA 
María Luciana BRITOS FABIAN 
Marcelo Alejandro JURADO ZAVALETA . 
Rubén Arturo QUINTEROS 

ARTICULO 2°.- Notifíquese fehacientemente a todas las personas mencionadas en el 
Artículo 1°, y a los aspirantes aceptados: Yone Melisa RENFIGE RODRIGUEZ, Magdalena 
Margot BAEZ, Julio César ARROYO, Alejandro Ángel ALARCON, Miguel ÁngeLCAYO. 
Cumplido, siga a la Dirección Administrativa de Docencia. 

FJAA 
MPC 
rfa . 

 

/Je 4Y0S 
DEC 

FACULTADDE CS. 	TA.,, 

 

Página 1 de 1 

Ora MARIA RITA MARTEARENA 
SEC ARIAPCADSCA TSE INVESTIGACIÓN 
FA WAD DE CS. EXACTAS - trNE 

 


	Page 1

